CALBIO CALIANDRA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIENCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

Centro Acadêmico de Licenciatura em Biologia Caliandra

Campus Planaltina

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2022

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O presidente e a Comissão Eleitoral do Centro Acadêmico de Licenciatura em Biologia do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília Campus Planaltina no uso de suas atribuições
legais e regimentais torna público a homologação da inscrição da chapa estudantil para a eleição a
diretoria do Centro Acadêmico de Licenciatura em Biologia.

       Homologação :

NOME DA CHAPA RESULTADO

Chapa Nova Deferido

Salientamos que, mesmo com apenas uma chapa, as eleições ocorreram normalmente de acordo com o cronograma.

   Planaltina-DF, 07 de abril de 2022.

COMISSÃO ELEITORAL

ASSINATURAS

NOME - (Presidente da comissão): Isac Ricardo Rodrigues da Silva.
ASSINATURA:

NOME - (Membro da comissão): Felipe Alverne Dourado Bonfim.

ASSINATURA:

NOME – (Membro da comissão): Lene Maria de Sousa e Silva.

ASSINATURA:

NOME – (Membro da comissão): Adália Alves Xavier Mouhamad Abou.

ASSINATURA:

                                                                                                                                                                 07 de abril de 2022.